РЕШЕНИЕ

     Собрания депутатов

        города Алатыря

IV созыва

      «20» июля 2010 г.  № 54/41-4

О присвоении названий улицам в городе Алатыре
В соответствии с п.27 ч.1 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.22 ч.1 ст.8 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 года № 19 «Об организации местного самоуправлении в Чувашской Республике», ст.7 Устава города Алатыря, с разработанным проектом «Комплексной малоэтажной застройки квартала Южный-2 в г.Алатырь», в целях увековечения памяти героев – алатырцев - участников Великой Отечественной войны 1941-1945гг, Собрание депутатов города Алатыря

р е ш и л о:

1. Информацию начальника отдела  архитектуры, природопользования и ЖКХ  администрации города Алатыря  (Какуркина А.Н.) принять к сведению.

2. Присвоить названия улицам, расположенным на земельном участке, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:03:010552:1 по адресу: г.Алатырь, квартал Южный-2 площадью 330000 кв.м., с видом разрешенного использования под индивидуальную жилую застройку, с целью комплексной малоэтажной застройки, имена Героев Советского Союза: Парфеновой Зои Ивановны, Макарова Петра Григорьевича, Кочетова Александра Васильевича.
3. Внести изменения в муниципальный реестр адресов и адресную схему по Алатырскому городскому округу, утвержденный постановлением главы города Алатыря от 14.11.2006 года № 1106.
4. Организациям и учреждениям, ведущим учет, контроль, регистрацию объектов недвижимости и земельных участков рекомендовать в своей работе руководствоваться данным решением.
5.
Контроль за выполнением данного решения возложить на
заместителей главы администрации города Алатыря Ежову Т.Б. и    Добрынкина О.Н.

Глава города Алатыря                                                                 М.В. Марискин

Какуркин А.Н.

  2 03 39